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                                                                   Do wiadomości 
                                                                   Oferenci biorący udział w postępowaniu



dot: udzielenia zamówienia na wykonywanie świadczeń zdrowotnych z zakresu anestezjologii i intensywnej terapii dla potrzeb Miejskiego Szpitala Zespolonego.




 Pytanie 1
Czy Udzielający zamówienie zmieni w umowie zapis dotyczący paragrafu 9 punkt 1 brzmiący: „Przyjmujący zamówienie nie może wykonywać żadnych świadczeń 
zdrowotnych na terenie Miejskiego Szpitala Zespolonego osobom niebędącym pacjentami Szpitala” na „Przyjmujący zamówienie nie może świadczyć żadnych świadczeń 
zdrowotnych na terenie Miejskiego Szpitala Zespolonego osobom niebędącym pacjentami Szpitala lub podmiotów, z którymi Szpital zawarł umowy na świadczenie usług 
zdrowotnych”?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia zmienia zapis §9 ust.1 na:
„Przyjmujący zamówienie nie może świadczyć żadnych świadczeń zdrowotnych na terenie Miejskiego Szpitala Zespolonego osobom niebędącym pacjentami Szpitala lub niebędących pacjentami podmiotów, z którymi Szpital zawarł umowy na świadczenie usług zdrowotnych”


Pytanie 2
Czy Udzielający zamówienie wykreśli umowie zapis w punkcie 5 paragrafu 11 brzmiący: „Przyjmujący zamówienie zapewnia odzież, obuwie robocze i środki ochrony osobistej, we własnym zakresie”?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraźa zgody na wykreślenie zapisu 
§11 ust.5. Udzielający zamówienia zmienia zapis §11 ust.5 na:
„Przyjmujący zamówienie zapewnia odzież oraz obuwie robocze we własnym zakresie.




Pytanie 3
Czy Udzielający zamówienie zmieni w umowie zapis dotyczący paragrafu 13 punkt 3 brzmiący: „Odpowiednie warunki sanitarno-epidemiologiczne sal operacyjnych i pooperacyjnych, bieliznę operacyjną” na „Odpowiednie warunki sanitarno-epidemiologiczne sal operacyjnych, pooperacyjnych i oddziału intensywnej terapii oraz bieliznę operacyjną 
w wyżej wymienionych miejscach”?

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu §13 pkt.3.





                                                       ZATWIERDZIŁ:
                                                        DYREKTOR
                                                           Wojciech Konieczny
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